com o projeto de venda apresentado na Chamada Pública nº. 001/2025/SEE e Termo de Referência, que passam a integrar o presente Termo. 

50DIÁRIO OFICIALNº 14.19150 Quarta-feira, 21 de Janeiro de 2026

DO VALOR A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo objeto deste CONTRATO o valor global de R$ 118.404,76 (cento e dezoito mil quatrocentos e 
quatro reais e setenta e seis centavos) conforme indicação de participação do(s) item (ns) indicados no Edital de Chamada Pública 001/2025
No valor ajustado no caput desta Cláusula estão incluídos todos os insumos e os tributos, inclusive contribuições fiscais e parafiscais, previdenciárias e encar-

[...]

Melo, localizadas nas comunidades ribeirinhas Pé da Serra e Zulmira, Rio Moa, para atendimento aos alunos matriculados nas Redes Estadual e Municipal do 
município de Mâncio Lima/AC.
DOS RECURSOS: A CONCEDENTE repassará recursos financeiros ao CONVENENTE no valor de R$ 2.106.587,25 (dois milhões, cento e seis mil, quinhentos 
e oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos) em 03 (três) parcelas, diretamente à conta do CONVENENTE, conforme cronograma de desembolso integrante 
do Plano de Trabalho formalizado entre as partes e aprovado pela CONCEDENTE.
Os recursos necessários ao desenvolvimento das atividades previstas neste Termo correrão à conta da dotação orçamentária abaixo discriminada: